MUNDO SELECTO
PREMIUM Mueble Curved 75 cm Gris Mate Duna
CURV-MBS75-DNGR

Gama

450
17-23/32

450
17-23/32"

763 ] 527
30-2/32” 20-3/4”

m milimetros = pulgadas

COLORES DISPONIBLES
3

Duna Gris

CARACTERISTICAS FISICAS

PRODUCD o Res|stentea %

armar la humedad
Producto Calidad Garantia
nuevo

DESCRIPCION CARACTERISTICAS TECNICAS GENERALES
e Mueble suspendido. e Fabricado en MDP tropical, material resistente a la
e Para lavabo de sobreponer. humedad.
e Tapa frontal superior fija. e Excelente compactacion interna, éptimo agarre del
¢ Gaveta inferior. tornillo y ofrece cortes sin despostillados.

¢ De féacil maquinabilidad, soporta muy bien el peso
y posee mejor resistencia a la combustién que la
madera sélida.

EVALUACION DIMENSIONAL

Peso referencial del producto 19,00 kg

Garantia: 1Afio
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